[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02 марта  2011 г.                                с. Лучки                                                  № 07
Об отмене постановления администрации Лучкинского сельского поселения  от 20.01.2011 № 02 «Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади  жилья
на территории Лучкинского сельского поселения на 1 полугодие 2011 года»

В целях устранения противоречий действующему Федеральному законодательству,  на основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского края, администрация Лучкинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края  от 20.01.2011 № 02
«Об утверждении средней рыночной стоимости  1 квадратного метра общей площади  жилья на территории Лучкинского сельского поселения на 1 полугодие 2011 года»
2.Данное постановление довести  до сведения граждан путем обнародования
Глава  Лучкинского сельского поселения -
глава администрации  Лучкинского

сельского поселения                                    =эл.подпись=                  Н.Е. Стефанович